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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/lena-lampa-wiszaca-3xe27-srodek-kolorowy-p-31279.html

Lena lampa wiszgca 3xE27
srodek kolorowy

Cena

Dostepnos¢

Opis produktu

Wymiary:

Wysokos$¢ abazura: 190 mm
Srednica dolna abazura: 260 mm
Srednica gérna abazura: 160 mm
Catkowita wysokos$¢: 960 mm

Opis:

Materiat: tworzywo (plastik i tkanina)

Kolor wykonczenia: biaty, szary, czarny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 3 x E27

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Mozliwos$¢ zamodwienia dowolnej wersji kolorystycznej abazuréw
Oprawa nie zawiera Zrédet Swiatta

Produkt polski

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

389,00 zt
Dostepny

7-14 dni
070-088
070-088
5902751344189

BPS Koncept
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